年　　　月　　　日

日本塗り床工業会　事務局　宛

「塗り床ハンドブック」・「塗り床ハンドブック入門編」・「塗り床の不具合

抑止対策集」を下記の通り注文します。

【注文内容】

定価

（消費税込み）

￥２，９７０- 部

￥１，５００- 部

￥１，０００- 部

別途事務局よりご連絡致します。

※銀行の振込受領書をもって領収書に代えさせていただきます。

【届け先住所】

郵便番号

住所

貴社名

部署・役職

ご担当者名

TEL： FAX：

e-mail：

※ご注文を頂いた後、ご請求書をお送りさせて頂きます。金額をご確認下さい。

送付先FAX：（０３）３８６５－８７６０

注文書

書籍名 必要部数

連絡先

塗り床ハンドブック

塗り床ハンドブック入門編

塗り床の不具合抑止対策集 改訂版

送料